
2025.2.17 

健診者各位 

                     平野総合病院 総合健診センター 

センター長 髙田 信幸 

 

食事提供中止のお知らせ（お願い） 

 

総合健診センター内にて提供しております人間ドック後のお食事（弁当）について、幾度

となく考量を重ねてまいりましたが、昨今の食材等の高騰もあり 2025 年 4 月 1 日より提供

を中止させて頂きます。 

 やむを得ずこのような運びとなり、誠に申し訳ありません。 

 なお、お食事提供の代替として、お食事券（外部の喫茶店）又はＱＵＯカードを配布させ

て頂きます。 

 ご不便をお掛け致しますが、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 


